КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 февраля 2022 года                               № 17                                            ст. Куринская

Об утверждении плана проведения проверок по осуществлению администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год

Во исполнение постановления администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 06 мая 2020 г. № 45 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений», постановления администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 мая 2019 года № 76 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органами муниципального финансового контроля администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района», в целях осуществления полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить план проведения проверок по осуществлению администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год (далее – План проверок), согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановлению вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
М.В.Усов